
VolaSoftControlPdf

Jurgow Masters Cup
VISEGRAD MASTERS CUP

Slalom 1

Oficiálne výsledky

JURY

Technický delegát Krasula Pavel (SVK)
Riadite ľ pretekov Ploskonka Wojciech (POL)
Rozhodca Stolarczyk Piotr (POL)

Počasie

Podmienky: Hlmlisto
Sneh Technický
Teplota vzduchu ŠTART : 0,0 °C.

CIEĽ : 2,0 °C.

1.kolo 2.kolo

Autor trate
Predjazdci

Krasula Pavel (SVK)
- A - Zgodava Filip (SVK)
- B - Brutovsky Max (Svk)
- C - Pažák Oliver (SVK)

 
 

Kralik Richard (SVK)
- A - Zgodava Filip (SVK)
- B - Brutovský Max (SVK)
- C - Pažák Oliver (SVK)

 
 

Trať Jurgow H -130 Jurgow H -130
Štart 850 m 850 m
Cieľ 980 m 980 m
Výškový rozdiel 130 m 130 m
Dĺžka 600 m 600 m
Počet brán 59 59
Počet zmien smeru 54 57
Čas štartu 9:30 1130

Prirážka muži : 0,00     Prirážka ženy : 0,00 F = 720

Sport Timing SlovakiaSport Timing SlovakiaVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21

18.12.2020  /  Jurgow Ski (POL)  /  Narciarnia Nowy  Sacz, TJ Vysoké Tatry, Ski Club Masters 18.12.2020 z 18 :22 Strana 1 z 5

Por. Bib. Celé meno Rok Narod Klub 1. jazda (Por.) 2. jazda (Por.) Čas Odstup VMC Body

  Kategoria: C 5 / SL1: 1  
1 1 LEDVINOVA Hana 1968 CZE Masters Rokytnice 59.27 (1) 58.51 (1) 1:57.78 100,00

2 2 ŠETINOVÁ Iva 1970 CZE 1:01.42 (2) 59.93 (2) 2:01.35 3.57 80,00

  Kategoria: C 4 / SL1: 1  
1 3 TŮMOVÁ Dagmar 1971 CZE SKI AVIA Praha 52.97 (1) 52.68 (1) 1:45.65 100,00

2 4 DOBROWOLSKA Malgorzata 1971 POL WKN 58.37 (2) 55.64 (2) 1:54.01 8.36 80,00

  Kategoria: C 3 / SL1: 1  
1 5 GRYGEROVÁ Daniela 1978 SVK ASC Bratislava 1:02.91 (1) 1:00.46 (1) 2:03.37 100,00

  Kategoria: Žia čky / SL1: 1  
1 6 STRACHANOVÁ Katarína 2005 SVK SKI TEAM Ždiar 49.11 (1) 47.38 (1) 1:36.49 100,00

2 9 SUCHÁČOVÁ Jessica 2006 SVK SKI TEAM Martinské Hole 49.40 (2) 48.34 (2) 1:37.74 1.25 80,00

3 10 MÓRICOVÁ Sofia 2006 SVK SKI TEAM Martinské Hole 52.05 (3) 51.66 (3) 1:43.71 7.22 60,00

4 7 ĎUROVKOVÁ Martina 2005 SVK Ski Team Senec 53.01 (4) 53.04 (4) 1:46.05 9.56 55,00

5 15 HLADKÁ Lucia 2008 SVK SKI TEAM Martinské Hole 54.51 (6) 53.92 (5) 1:48.43 11.94 45,00

  Kategoria: B 9 / SL1: 1  
1 18 DRLÍK Ji ří 1949 CZE SK Annaberg 57.52 (1) 55.83 (1) 1:53.35 100,00
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2 17 ZGODAVA Štefan 1946 SVK Tj Vysoké Tatry 1:01.63 (2) 1:03.37 (2) 2:05.00 11.65 80,00

  Kategoria: B 8 / SL1: 1  
1 21 GOMULINSKI Andrzej 1953 POL ANGO 58.78 (1) 56.91 (2) 1:55.69 100,00

2 20 DANIŠ Emil 1953 SVK 1. Ski Masters Club 1:03.38 (2) 54.13 (1) 1:57.51 1.82 80,00

3 22 ABAFFY Róbert 1955 SVK 1. Ski Masters Club 1:10.69 (3) 1:08.94 (3) 2:19.63 23.94 60,00

4 19 JAC Daniel 1952 SVK TJ Vysoké Tatry 1:13.45 (4) 1:11.94 (4) 2:25.39 29.70 55,00

  Kategoria: B 7 / SL1: 1  
1 23 DIBDIAK Jozef 1957 SVK Kl Oravy 53.02 (1) 51.63 (1) 1:44.65 100,00

2 25 SVINKA Petr 1960 CZE Racing team Zahrobsky 54.30 (2) 52.79 (2) 1:47.09 2.44 80,00

3 24 BOBČEK Leonard 1958 SVK Tj Zvl Dolný Kubín 59.98 (3) 57.57 (3) 1:57.55 12.90 60,00

  Kategoria: A 6 / SL1: 1  
1 29 VAŇOUS Bohuslav 1963 CZE Region Rang 49.94 (1) 48.74 (1) 1:38.68 100,00

2 26 KRASUĽA Pavel 1962 SVK Tj Vysoké Tatry 50.76 (2) 50.34 (3) 1:41.10 2.42 80,00

3 31 MYSIOR Marek 1965 POL PolskiMed 52.40 (3) 49.96 (2) 1:42.36 3.68 60,00

4 30 DVOŘÁK Leoš 1964 CZE Ski Petrikov 57.73 (4) 56.49 (4) 1:54.22 15.54 55,00

  Kategoria: A 5 / SL1: 1  
1 39 AMBROS Dušan 1969 SVK ASC Bratislava 45.17 (1) 45.48 (2) 1:30.65 100,00

2 36 HRSTKA Milan 1967 CZE Ski Soláň 46.60 (2) 45.38 (1) 1:31.98 1.33 80,00

3 38 BUCKI Paweł 1968 POL MB TEAM MASTERS 47.30 (3) 46.38 (3) 1:33.68 3.03 60,00

4 33 MASTNÝ Šimon 1966 CZE Ski Club Masters 50.13 (4) 48.44 (4) 1:38.57 7.92 55,00

5 37 ČUDA Radek 1967 CZE TJ VS Praha 50.40 (5) 48.72 (5) 1:39.12 8.47 45,00

6 32 PLOSKONKA Wojciech 1966 POL Zakopane 50.84 (6) 49.99 (6) 1:40.83 10.18 40,00

7 40 JANOUŠEK Martin 1969 CZE North Czech Team 51.92 (7) 51.33 (7) 1:43.25 12.60 36,00

8 35 DINDA Karol 1967 SVK LO MŠK Kežmarok 55.76 (8) 54.13 (8) 1:49.89 19.24 32,00

9 34 SEMRÁD Pavel 1966 CZE SK Annaberg 1:04.45 (9) 1:01.81 (9) 2:06.26 35.61 29,00

  Kategoria: A 4 / SL1: 1  
1 43 NAJDZIONEK Daniel 1972 POL PolSkiMed 46.70 (3) 45.19 (1) 1:31.89 100,00

2 46 LALIK Waldemar 1973 POL JEZZY POWER 45.98 (2) 45.97 (2) 1:31.95 0.06 80,00

3 45 KARASEK jan 1973 CZE TJ VS Praha 51.90 (4) 51.75 (3) 1:43.65 11.76 60,00

4 42 KAPUSTKA Dariusz 1971 POL Amator 56.76 (5) 53.91 (4) 1:50.67 18.78 55,00

  Kategoria: A 3 / SL1: 1  
1 51 HAMERA Bartosz 1977 POL Golden Boys Warszawa 45.75 (1) 45.60 (2) 1:31.35 100,00

2 47 WADRZYK Bartłomiej 1976 POL Mitanski 46.64 (2) 44.89 (1) 1:31.53 0.18 80,00
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3 50 STANIK Roman 1977 SVK TJ VySOKÉ TATRY 47.53 (3) 47.06 (3) 1:34.59 3.24 60,00

4 49 MANĎÁK Dalibor 1976 CZE Nezařazený 53.49 (4) 51.05 (4) 1:44.54 13.19 55,00

  Kategoria: Žiaci / SL1: 1  
1 56 SZABO Dávid 2007 SVK SKI TEAM Martinské Hole 48.94 (2) 48.76 (1) 1:37.70 0,00

2 58 NAGY Lukáš 2008 SVK Ski Team Martinské Hole 50.72 (3) 49.71 (2) 1:40.43 2.73 0,00

3 59 ĎUROVKA Jaroslav 2008 SVK Ski Team Senec 54.48 (5) 53.49 (3) 1:47.97 10.27 0,00

4 54 FURINDA Dávid 2005 SVK Ski team Senec 57.36 (6) 56.34 (4) 1:53.70 16.00 0,00

5 61 GRYGERA Michal 2010 SVK ASC Bratislava 59.92 (7) 58.58 (5) 1:58.50 20.80 0,00

6 60 GRYGERA Richard 2010 SVK ASC Bratislava 1:00.47 (8) 59.48 (6) 1:59.95 22.25 0,00

  Kategoria: MO / SL1: 1  
1 66 BRUTOVSKÝ Filip 2004 SVK LO MŠK Kežmarok 46.01 (1) 46.05 (1) 1:32.06 100,00

2 67 KAPOLKA Marek 2004 SVK LO MŠK Kežmarok 46.66 (2) 46.72 (2) 1:33.38 1.32 80,00

3 62 PROVAZNÍK Erik 1992 CZE REGION RACING s.r.o. 50.94 (3) 50.35 (4) 1:41.29 9.23 60,00

4 63 KALMAN Jakub 1996 CZE Pohorská jednota Radhošť 52.86 (4) 49.95 (3) 1:42.81 10.75 55,00

5 64 POTŠTEJNSKÝ Tomáš 1997 CZE SKI TEAM ČESKÁ TŘEBOVÁ 52.90 (5) 51.54 (5) 1:44.44 12.38 45,00

6 65 ODVÁŘKA Jan 1998 CZE nezařazený člen 58.45 (6) 55.48 (6) 1:53.93 21.87 40,00

  SL1: 1  
1 39 AMBROS Dušan 1969 SVK ASC Bratislava 45.17 (1) 45.48 (4) 1:30.65 100,00

2 51 HAMERA Bartosz 1977 POL Golden Boys Warszawa 45.75 (3) 45.60 (5) 1:31.35 0.70 100,00

3 47 WADRZYK Bartłomiej 1976 POL Mitanski 46.64 (8) 44.89 (1) 1:31.53 0.88 80,00

4 43 NAJDZIONEK Daniel 1972 POL PolSkiMed 46.70 (10) 45.19 (2) 1:31.89 1.24 100,00

5 46 LALIK Waldemar 1973 POL JEZZY POWER 45.98 (4) 45.97 (6) 1:31.95 1.30 80,00

6 36 HRSTKA Milan 1967 CZE Ski Soláň 46.60 (7) 45.38 (3) 1:31.98 1.33 80,00

7 66 BRUTOVSKÝ Filip 2004 SVK LO MŠK Kežmarok 46.01 (5) 46.05 (7) 1:32.06 1.41 100,00

8 67 KAPOLKA Marek 2004 SVK LO MŠK Kežmarok 46.66 (9) 46.72 (9) 1:33.38 2.73 80,00

9 38 BUCKI Paweł 1968 POL MB TEAM MASTERS 47.30 (11) 46.38 (8) 1:33.68 3.03 60,00

10 50 STANIK Roman 1977 SVK TJ VySOKÉ TATRY 47.53 (12) 47.06 (10) 1:34.59 3.94 60,00

11 6 STRACHANOVÁ Katarína 2005 SVK SKI TEAM Ždiar 49.11 (14) 47.38 (11) 1:36.49 5.84 100,00

12 56 SZABO Dávid 2007 SVK SKI TEAM Martinské Hole 48.94 (13) 48.76 (16) 1:37.70 7.05 0,00

13 9 SUCHÁČOVÁ Jessica 2006 SVK SKI TEAM Martinské Hole 49.40 (15) 48.34 (12) 1:37.74 7.09 80,00

14 33 MASTNÝ Šimon 1966 CZE Ski Club Masters 50.13 (17) 48.44 (13) 1:38.57 7.92 55,00

15 29 VAŇOUS Bohuslav 1963 CZE Region Rang 49.94 (16) 48.74 (15) 1:38.68 8.03 100,00

16 37 ČUDA Radek 1967 CZE TJ VS Praha 50.40 (18) 48.72 (14) 1:39.12 8.47 45,00

17 58 NAGY Lukáš 2008 SVK Ski Team Martinské Hole 50.72 (19) 49.71 (17) 1:40.43 9.78 0,00

18 32 PLOSKONKA Wojciech 1966 POL Zakopane 50.84 (21) 49.99 (20) 1:40.83 10.18 40,00

19 26 KRASUĽA Pavel 1962 SVK Tj Vysoké Tatry 50.76 (20) 50.34 (21) 1:41.10 10.45 80,00

20 62 PROVAZNÍK Erik 1992 CZE REGION RACING s.r.o. 50.94 (22) 50.35 (22) 1:41.29 10.64 60,00

21 31 MYSIOR Marek 1965 POL PolskiMed 52.40 (26) 49.96 (19) 1:42.36 11.71 60,00

22 63 KALMAN Jakub 1996 CZE Pohorská jednota Radhošť 52.86 (27) 49.95 (18) 1:42.81 12.16 55,00

23 40 JANOUŠEK Martin 1969 CZE North Czech Team 51.92 (24) 51.33 (24) 1:43.25 12.60 36,00

24 45 KARASEK jan 1973 CZE TJ VS Praha 51.90 (23) 51.75 (28) 1:43.65 13.00 60,00

25 10 MÓRICOVÁ Sofia 2006 SVK SKI TEAM Martinské Hole 52.05 (25) 51.66 (27) 1:43.71 13.06 60,00

26 64 POTŠTEJNSKÝ Tomáš 1997 CZE SKI TEAM ČESKÁ TŘEBOVÁ 52.90 (28) 51.54 (25) 1:44.44 13.79 45,00
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27 49 MANĎÁK Dalibor 1976 CZE Nezařazený 53.49 (32) 51.05 (23) 1:44.54 13.89 55,00

28 23 DIBDIAK Jozef 1957 SVK Kl Oravy 53.02 (31) 51.63 (26) 1:44.65 14.00 100,00

29 3 TŮMOVÁ Dagmar 1971 CZE SKI AVIA Praha 52.97 (29) 52.68 (29) 1:45.65 15.00 100,00

30 7 ĎUROVKOVÁ Martina 2005 SVK Ski Team Senec 53.01 (30) 53.04 (31) 1:46.05 15.40 55,00

31 25 SVINKA Petr 1960 CZE Racing team Zahrobsky 54.30 (35) 52.79 (30) 1:47.09 16.44 80,00

32 59 ĎUROVKA Jaroslav 2008 SVK Ski Team Senec 54.48 (36) 53.49 (32) 1:47.97 17.32 0,00

33 15 HLADKÁ Lucia 2008 SVK SKI TEAM Martinské Hole 54.51 (37) 53.92 (34) 1:48.43 17.78 45,00

34 35 DINDA Karol 1967 SVK LO MŠK Kežmarok 55.76 (38) 54.13 (35) 1:49.89 19.24 32,00

35 42 KAPUSTKA Dariusz 1971 POL Amator 56.76 (40) 53.91 (33) 1:50.67 20.02 55,00

36 18 DRLÍK Ji ří 1949 CZE SK Annaberg 57.52 (43) 55.83 (39) 1:53.35 22.70 100,00

37 54 FURINDA Dávid 2005 SVK Ski team Senec 57.36 (42) 56.34 (40) 1:53.70 23.05 0,00

38 65 ODVÁŘKA Jan 1998 CZE nezařazený člen 58.45 (47) 55.48 (37) 1:53.93 23.28 40,00

39 4 DOBROWOLSKA Malgorzata 1971 POL WKN 58.37 (46) 55.64 (38) 1:54.01 23.36 80,00

40 30 DVOŘÁK Leoš 1964 CZE Ski Petrikov 57.73 (44) 56.49 (41) 1:54.22 23.57 55,00

41 21 GOMULINSKI Andrzej 1953 POL ANGO 58.78 (48) 56.91 (42) 1:55.69 25.04 100,00

42 20 DANIŠ Emil 1953 SVK 1. Ski Masters Club 1:03.38 (56) 54.13 (35) 1:57.51 26.86 80,00

43 24 BOBČEK Leonard 1958 SVK Tj Zvl Dolný Kubín 59.98 (51) 57.57 (43) 1:57.55 26.90 60,00

44 1 LEDVINOVA Hana 1968 CZE Masters Rokytnice 59.27 (49) 58.51 (44) 1:57.78 27.13 100,00

45 61 GRYGERA Michal 2010 SVK ASC Bratislava 59.92 (50) 58.58 (45) 1:58.50 27.85 0,00

46 60 GRYGERA Richard 2010 SVK ASC Bratislava 1:00.47 (52) 59.48 (46) 1:59.95 29.30 0,00

47 2 ŠETINOVÁ Iva 1970 CZE 1:01.42 (53) 59.93 (47) 2:01.35 30.70 80,00

48 5 GRYGEROVÁ Daniela 1978 SVK ASC Bratislava 1:02.91 (55) 1:00.46 (48) 2:03.37 32.72 100,00

49 17 ZGODAVA Štefan 1946 SVK Tj Vysoké Tatry 1:01.63 (54) 1:03.37 (50) 2:05.00 34.35 80,00

50 34 SEMRÁD Pavel 1966 CZE SK Annaberg 1:04.45 (57) 1:01.81 (49) 2:06.26 35.61 29,00

51 22 ABAFFY Róbert 1955 SVK 1. Ski Masters Club 1:10.69 (58) 1:08.94 (52) 2:19.63 48.98 60,00

52 19 JAC Daniel 1952 SVK TJ Vysoké Tatry 1:13.45 (59) 1:11.94 (53) 2:25.39 54.74 55,00

  Neklasifikovaní:  

DNQ - 2. jazda (1)

11 STRACHANOVÁ Zuzana 2006 SVK SKI TEAM Ždiar 56.18 (39) 0,00

DNS - 1. jazda (1)

16 ŠAUŠOVÁ Lucia 1995 SVK ASC Bratislava 0,00

DNF - 1. jazda (3)

27 VACEK Pavel 1962 CZE Ski Club Masters 0,00

41 DZIARKOWSKI Gregorz 1970 POL Polski Med 0,00

55 MERIAČ Samuel 2006 SVK ŠK JUNIOR SKI POPRAD 0,00

DSQ - 1. jazda (2)

28 PONETA Piter Pawel 1963 POL Ski Klub Hagen 1:04.86 (51) 0,00

48 GRUPINSKI Piotr 1976 POL Golden Boys Warszawa 0,00

DNS - 2. jazda (1)

52 LALOŠÁK David 1980 SVK Amatér 0,00

DNF - 2. jazda (4)

14 KOVÁČOVÁ Michaela 2007 SVK Ski Team Martinské Hole 53.52 (33) 0,00
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44 HORAČEK David 1972 CZE Ski klub Spindleruv Mlyn 45.19 (2) 0,00

53 BELÁK Michal 2005 SVK SKI TEAM Martinské Hole 46.13 (6) 0,00

57 ŠTAFFEN Alex 2007 SVK SKI TEAM Martinské Hole 53.55 (34) 0,00

DSQ - 2. jazda (2)

8 MALKOVÁ Stella 2006 SVK SKI TEAM Martinské Hole 58.33 (45) 0,00

13 VOJSOVIČOVÁ Zuzana 2007 SVK SKI TEAM Martinské Hole 57.13 (41) 0,00

 Rekapitulácia 1.kolo 2.kolo

  Počet záznamov : 2221

 Neštartovali : 1 1 2

 Nedokončili : 3 4 7

 Diskvalifikovaní : 2 2 4

 Nekvalifikovaní do 2.kola : 2155 0 2155

 V cieli : 52



Jurgow Ski POL

  2. jazda - Jurgow Masters CupVISEGRAD MASTERS CUP 18.12.2020

18.12.2020

FIS A SL

8 MALKOVÁ, Stella SVK

13 VOJSOVIČOVÁ, Zuzana SVK

52

14 44 53 57

12:30 12:45
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Jurgow Masters Cup
VISEGRAD MASTERS CUP

Slalom 1

Výsledky 1 jazdy

JURY

Technický delegát Krasula Pavel (SVK)
Riadite ľ pretekov Ploskonka Wojciech (POL)
Rozhodca Stolarczyk Piotr (POL)

Počasie

Podmienky: Hlmlisto
Sneh Technický
Teplota vzduchu ŠTART : 0,0 °C.

CIEĽ : 2,0 °C.

1.kolo 2.kolo

Autor trate
Predjazdci

Krasula Pavel (SVK)
- A - Zgodava Filip (SVK)
- B - Brutovsky Max (Svk)
- C - Pažák Oliver (SVK)

 
 

Kralik Richard (SVK)
- A - Zgodava Filip (SVK)
- B - Brutovský Max (SVK)
- C - Pažák Oliver (SVK)

 
 

Trať Jurgow H -130 Jurgow H -130
Štart 850 m 850 m
Cieľ 980 m 980 m
Výškový rozdiel 130 m 130 m
Dĺžka 600 m 600 m
Počet brán 59 59
Počet zmien smeru 54 57
Čas štartu 9:30 1130

Sport Timing SlovakiaSport Timing SlovakiaVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21

18.12.2020  /  Jurgow Ski (POL)  /  Narciarnia Nowy  Sacz, TJ Vysoké Tatry, Ski Club Masters 18.12.2020 z 18 :28 Strana 1 z 5

Por. Bib. Celé meno Rok Narod Klub (Por.) Kategoria Čas Odstup

  Kategoria: C 5 / SL1: 1  

1 1 LEDVINOVA Hana 1968 CZE Masters Rokytnice (1) C 5 59.27
2 2 ŠETINOVÁ Iva 1970 CZE (2) C 5 1:01.42 2.15

  Kategoria: C 4 / SL1: 1  

1 3 TŮMOVÁ Dagmar 1971 CZE SKI AVIA Praha (1) C 4 52.97
2 4 DOBROWOLSKA Malgorzata 1971 POL WKN (2) C 4 58.37 5.40

  Kategoria: C 3 / SL1: 1  

1 5 GRYGEROVÁ Daniela 1978 SVK ASC Bratislava (1) C 3 1:02.91

  Kategoria: Žia čky / SL1: 1  

1 6 STRACHANOVÁ Katarína 2005 SVK SKI TEAM Ždiar (1) Žiačky 49.11
2 9 SUCHÁČOVÁ Jessica 2006 SVK SKI TEAM Martinské Hole (2) Žiačky 49.40 0.29

3 10 MÓRICOVÁ Sofia 2006 SVK SKI TEAM Martinské Hole (3) Žiačky 52.05 2.94

4 7 ĎUROVKOVÁ Martina 2005 SVK Ski Team Senec (4) Žiačky 53.01 3.90

5 14 KOVÁČOVÁ Michaela 2007 SVK Ski Team Martinské Hole (5) Žiačky 53.52 4.41

6 15 HLADKÁ Lucia 2008 SVK SKI TEAM Martinské Hole (6) Žiačky 54.51 5.40

7 11 STRACHANOVÁ Zuzana 2006 SVK SKI TEAM Ždiar (7) Žiačky 56.18 7.07

8 13 VOJSOVIČOVÁ Zuzana 2007 SVK SKI TEAM Martinské Hole (8) Žiačky 57.13 8.02

9 8 MALKOVÁ Stella 2006 SVK SKI TEAM Martinské Hole (9) Žiačky 58.33 9.22
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JURY

Technický delegát Krasula Pavel (SVK)
Riadite ľ pretekov Ploskonka Wojciech (POL)
Rozhodca Stolarczyk Piotr (POL)

Počasie

Podmienky: Hlmlisto
Sneh Technický
Teplota vzduchu ŠTART : 0,0 °C.

CIEĽ : 2,0 °C.

1.kolo 2.kolo

Autor trate
Predjazdci

Krasula Pavel (SVK)
- A - Zgodava Filip (SVK)
- B - Brutovsky Max (Svk)
- C - Pažák Oliver (SVK)

 
 

Kralik Richard (SVK)
- A - Zgodava Filip (SVK)
- B - Brutovský Max (SVK)
- C - Pažák Oliver (SVK)

 
 

Trať Jurgow H -130 Jurgow H -130
Štart 850 m 850 m
Cieľ 980 m 980 m
Výškový rozdiel 130 m 130 m
Dĺžka 600 m 600 m
Počet brán 59 59
Počet zmien smeru 54 57
Čas štartu 9:30 1130

VolaSoftControlPdf

Jurgow Masters Cup
VISEGRAD MASTERS CUP

Slalom 1
Výsledky 1 jazdy

Sport Timing SlovakiaSport Timing SlovakiaVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21

18.12.2020  /  Jurgow Ski (POL)  /  Narciarnia Nowy  Sacz, TJ Vysoké Tatry, Ski Club Masters 18.12.2020 z 18 :28 Strana 2 z 5

Por. Bib. Celé meno Rok Narod Klub (Por.) Kategoria Čas Odstup

  Kategoria: B 9 / SL1: 1  

1 18 DRLÍK Ji ří 1949 CZE SK Annaberg (1) B 9 57.52
2 17 ZGODAVA Štefan 1946 SVK Tj Vysoké Tatry (2) B 9 1:01.63 4.11

  Kategoria: B 8 / SL1: 1  

1 21 GOMULINSKI Andrzej 1953 POL ANGO (1) B 8 58.78
2 20 DANIŠ Emil 1953 SVK 1. Ski Masters Club (2) B 8 1:03.38 4.60

3 22 ABAFFY Róbert 1955 SVK 1. Ski Masters Club (3) B 8 1:10.69 11.91

4 19 JAC Daniel 1952 SVK TJ Vysoké Tatry (4) B 8 1:13.45 14.67

  Kategoria: B 7 / SL1: 1  

1 23 DIBDIAK Jozef 1957 SVK Kl Oravy (1) B 7 53.02
2 25 SVINKA Petr 1960 CZE Racing team Zahrobsky (2) B 7 54.30 1.28

3 24 BOBČEK Leonard 1958 SVK Tj Zvl Dolný Kubín (3) B 7 59.98 6.96

  Kategoria: A 6 / SL1: 1  

1 29 VAŇOUS Bohuslav 1963 CZE Region Rang (1) A 6 49.94
2 26 KRASUĽA Pavel 1962 SVK Tj Vysoké Tatry (2) A 6 50.76 0.82

3 31 MYSIOR Marek 1965 POL PolskiMed (3) A 6 52.40 2.46

4 30 DVOŘÁK Leoš 1964 CZE Ski Petrikov (4) A 6 57.73 7.79

  Kategoria: A 5 / SL1: 1  

1 39 AMBROS Dušan 1969 SVK ASC Bratislava (1) A 5 45.17
2 36 HRSTKA Milan 1967 CZE Ski Soláň (2) A 5 46.60 1.43

3 38 BUCKI Paweł 1968 POL MB TEAM MASTERS (3) A 5 47.30 2.13

4 33 MASTNÝ Šimon 1966 CZE Ski Club Masters (4) A 5 50.13 4.96

5 37 ČUDA Radek 1967 CZE TJ VS Praha (5) A 5 50.40 5.23

6 32 PLOSKONKA Wojciech 1966 POL Zakopane (6) A 5 50.84 5.67

7 40 JANOUŠEK Martin 1969 CZE North Czech Team (7) A 5 51.92 6.75

8 35 DINDA Karol 1967 SVK LO MŠK Kežmarok (8) A 5 55.76 10.59

9 34 SEMRÁD Pavel 1966 CZE SK Annaberg (9) A 5 1:04.45 19.28

  Kategoria: A 4 / SL1: 1  

1 44 HORAČEK David 1972 CZE Ski klub Spindleruv Mlyn (1) A 4 45.19
2 46 LALIK Waldemar 1973 POL JEZZY POWER (2) A 4 45.98 0.79
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Technický delegát Krasula Pavel (SVK)
Riadite ľ pretekov Ploskonka Wojciech (POL)
Rozhodca Stolarczyk Piotr (POL)

Počasie

Podmienky: Hlmlisto
Sneh Technický
Teplota vzduchu ŠTART : 0,0 °C.

CIEĽ : 2,0 °C.

1.kolo 2.kolo

Autor trate
Predjazdci

Krasula Pavel (SVK)
- A - Zgodava Filip (SVK)
- B - Brutovsky Max (Svk)
- C - Pažák Oliver (SVK)

 
 

Kralik Richard (SVK)
- A - Zgodava Filip (SVK)
- B - Brutovský Max (SVK)
- C - Pažák Oliver (SVK)

 
 

Trať Jurgow H -130 Jurgow H -130
Štart 850 m 850 m
Cieľ 980 m 980 m
Výškový rozdiel 130 m 130 m
Dĺžka 600 m 600 m
Počet brán 59 59
Počet zmien smeru 54 57
Čas štartu 9:30 1130
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3 43 NAJDZIONEK Daniel 1972 POL PolSkiMed (3) A 4 46.70 1.51

4 45 KARASEK jan 1973 CZE TJ VS Praha (4) A 4 51.90 6.71

5 42 KAPUSTKA Dariusz 1971 POL Amator (5) A 4 56.76 11.57

  Kategoria: A 3 / SL1: 1  

1 51 HAMERA Bartosz 1977 POL Golden Boys Warszawa (1) A 3 45.75
2 47 WADRZYK Bartłomiej 1976 POL Mitanski (2) A 3 46.64 0.89

3 50 STANIK Roman 1977 SVK TJ VySOKÉ TATRY (3) A 3 47.53 1.78

4 49 MANĎÁK Dalibor 1976 CZE Nezařazený (4) A 3 53.49 7.74

  Kategoria: Žiaci / SL1: 1  

1 53 BELÁK Michal 2005 SVK SKI TEAM Martinské Hole (1) Žiaci 46.13
2 56 SZABO Dávid 2007 SVK SKI TEAM Martinské Hole (2) Žiaci 48.94 2.81

3 58 NAGY Lukáš 2008 SVK Ski Team Martinské Hole (3) Žiaci 50.72 4.59

4 57 ŠTAFFEN Alex 2007 SVK SKI TEAM Martinské Hole (4) Žiaci 53.55 7.42

5 59 ĎUROVKA Jaroslav 2008 SVK Ski Team Senec (5) Žiaci 54.48 8.35

6 54 FURINDA Dávid 2005 SVK Ski team Senec (6) Žiaci 57.36 11.23

7 61 GRYGERA Michal 2010 SVK ASC Bratislava (7) Žiaci 59.92 13.79

8 60 GRYGERA Richard 2010 SVK ASC Bratislava (8) Žiaci 1:00.47 14.34

  Kategoria: MO / SL1: 1  

1 66 BRUTOVSKÝ Filip 2004 SVK LO MŠK Kežmarok (1) MO 46.01
2 67 KAPOLKA Marek 2004 SVK LO MŠK Kežmarok (2) MO 46.66 0.65

3 62 PROVAZNÍK Erik 1992 CZE REGION RACING s.r.o. (3) MO 50.94 4.93

4 63 KALMAN Jakub 1996 CZE Pohorská jednota Radhošť (4) MO 52.86 6.85

5 64 POTŠTEJNSKÝ Tomáš 1997 CZE SKI TEAM ČESKÁ TŘEBOVÁ (5) MO 52.90 6.89

6 65 ODVÁŘKA Jan 1998 CZE nezařazený člen (6) MO 58.45 12.44

  SL1: 1  

1 39 AMBROS Dušan 1969 SVK ASC Bratislava (1) A 5 45.17
2 44 HORAČEK David 1972 CZE Ski klub Spindleruv Mlyn (1) A 4 45.19 0.02

3 51 HAMERA Bartosz 1977 POL Golden Boys Warszawa (1) A 3 45.75 0.58

4 46 LALIK Waldemar 1973 POL JEZZY POWER (2) A 4 45.98 0.81

5 66 BRUTOVSKÝ Filip 2004 SVK LO MŠK Kežmarok (1) MO 46.01 0.84

6 53 BELÁK Michal 2005 SVK SKI TEAM Martinské Hole (1) Žiaci 46.13 0.96

7 36 HRSTKA Milan 1967 CZE Ski Soláň (2) A 5 46.60 1.43

8 47 WADRZYK Bartłomiej 1976 POL Mitanski (2) A 3 46.64 1.47

9 67 KAPOLKA Marek 2004 SVK LO MŠK Kežmarok (2) MO 46.66 1.49
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JURY

Technický delegát Krasula Pavel (SVK)
Riadite ľ pretekov Ploskonka Wojciech (POL)
Rozhodca Stolarczyk Piotr (POL)

Počasie

Podmienky: Hlmlisto
Sneh Technický
Teplota vzduchu ŠTART : 0,0 °C.

CIEĽ : 2,0 °C.

1.kolo 2.kolo

Autor trate
Predjazdci

Krasula Pavel (SVK)
- A - Zgodava Filip (SVK)
- B - Brutovsky Max (Svk)
- C - Pažák Oliver (SVK)

 
 

Kralik Richard (SVK)
- A - Zgodava Filip (SVK)
- B - Brutovský Max (SVK)
- C - Pažák Oliver (SVK)

 
 

Trať Jurgow H -130 Jurgow H -130
Štart 850 m 850 m
Cieľ 980 m 980 m
Výškový rozdiel 130 m 130 m
Dĺžka 600 m 600 m
Počet brán 59 59
Počet zmien smeru 54 57
Čas štartu 9:30 1130
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10 43 NAJDZIONEK Daniel 1972 POL PolSkiMed (3) A 4 46.70 1.53

11 38 BUCKI Paweł 1968 POL MB TEAM MASTERS (3) A 5 47.30 2.13

12 50 STANIK Roman 1977 SVK TJ VySOKÉ TATRY (3) A 3 47.53 2.36

13 56 SZABO Dávid 2007 SVK SKI TEAM Martinské Hole (2) Žiaci 48.94 3.77

14 6 STRACHANOVÁ Katarína 2005 SVK SKI TEAM Ždiar (1) Žiačky 49.11 3.94

15 9 SUCHÁČOVÁ Jessica 2006 SVK SKI TEAM Martinské Hole (2) Žiačky 49.40 4.23

16 29 VAŇOUS Bohuslav 1963 CZE Region Rang (1) A 6 49.94 4.77

17 33 MASTNÝ Šimon 1966 CZE Ski Club Masters (4) A 5 50.13 4.96

18 37 ČUDA Radek 1967 CZE TJ VS Praha (5) A 5 50.40 5.23

19 58 NAGY Lukáš 2008 SVK Ski Team Martinské Hole (3) Žiaci 50.72 5.55

20 26 KRASUĽA Pavel 1962 SVK Tj Vysoké Tatry (2) A 6 50.76 5.59

21 32 PLOSKONKA Wojciech 1966 POL Zakopane (6) A 5 50.84 5.67

22 62 PROVAZNÍK Erik 1992 CZE REGION RACING s.r.o. (3) MO 50.94 5.77

23 45 KARASEK jan 1973 CZE TJ VS Praha (4) A 4 51.90 6.73

24 40 JANOUŠEK Martin 1969 CZE North Czech Team (7) A 5 51.92 6.75

25 10 MÓRICOVÁ Sofia 2006 SVK SKI TEAM Martinské Hole (3) Žiačky 52.05 6.88

26 31 MYSIOR Marek 1965 POL PolskiMed (3) A 6 52.40 7.23

27 63 KALMAN Jakub 1996 CZE Pohorská jednota Radhošť (4) MO 52.86 7.69

28 64 POTŠTEJNSKÝ Tomáš 1997 CZE SKI TEAM ČESKÁ TŘEBOVÁ (5) MO 52.90 7.73

29 3 TŮMOVÁ Dagmar 1971 CZE SKI AVIA Praha (1) C 4 52.97 7.80

30 7 ĎUROVKOVÁ Martina 2005 SVK Ski Team Senec (4) Žiačky 53.01 7.84

31 23 DIBDIAK Jozef 1957 SVK Kl Oravy (1) B 7 53.02 7.85

32 49 MANĎÁK Dalibor 1976 CZE Nezařazený (4) A 3 53.49 8.32

33 14 KOVÁČOVÁ Michaela 2007 SVK Ski Team Martinské Hole (5) Žiačky 53.52 8.35

34 57 ŠTAFFEN Alex 2007 SVK SKI TEAM Martinské Hole (4) Žiaci 53.55 8.38

35 25 SVINKA Petr 1960 CZE Racing team Zahrobsky (2) B 7 54.30 9.13

36 59 ĎUROVKA Jaroslav 2008 SVK Ski Team Senec (5) Žiaci 54.48 9.31

37 15 HLADKÁ Lucia 2008 SVK SKI TEAM Martinské Hole (6) Žiačky 54.51 9.34

38 35 DINDA Karol 1967 SVK LO MŠK Kežmarok (8) A 5 55.76 10.59

39 11 STRACHANOVÁ Zuzana 2006 SVK SKI TEAM Ždiar (7) Žiačky 56.18 11.01

40 42 KAPUSTKA Dariusz 1971 POL Amator (5) A 4 56.76 11.59

41 13 VOJSOVIČOVÁ Zuzana 2007 SVK SKI TEAM Martinské Hole (8) Žiačky 57.13 11.96

42 54 FURINDA Dávid 2005 SVK Ski team Senec (6) Žiaci 57.36 12.19

43 18 DRLÍK Ji ří 1949 CZE SK Annaberg (1) B 9 57.52 12.35

44 30 DVOŘÁK Leoš 1964 CZE Ski Petrikov (4) A 6 57.73 12.56

45 8 MALKOVÁ Stella 2006 SVK SKI TEAM Martinské Hole (9) Žiačky 58.33 13.16

46 4 DOBROWOLSKA Malgorzata 1971 POL WKN (2) C 4 58.37 13.20

47 65 ODVÁŘKA Jan 1998 CZE nezařazený člen (6) MO 58.45 13.28

48 21 GOMULINSKI Andrzej 1953 POL ANGO (1) B 8 58.78 13.61

49 1 LEDVINOVA Hana 1968 CZE Masters Rokytnice (1) C 5 59.27 14.10

50 61 GRYGERA Michal 2010 SVK ASC Bratislava (7) Žiaci 59.92 14.75

51 24 BOBČEK Leonard 1958 SVK Tj Zvl Dolný Kubín (3) B 7 59.98 14.81

52 60 GRYGERA Richard 2010 SVK ASC Bratislava (8) Žiaci 1:00.47 15.30

53 2 ŠETINOVÁ Iva 1970 CZE (2) C 5 1:01.42 16.25

54 17 ZGODAVA Štefan 1946 SVK Tj Vysoké Tatry (2) B 9 1:01.63 16.46

55 5 GRYGEROVÁ Daniela 1978 SVK ASC Bratislava (1) C 3 1:02.91 17.74

56 20 DANIŠ Emil 1953 SVK 1. Ski Masters Club (2) B 8 1:03.38 18.21

57 34 SEMRÁD Pavel 1966 CZE SK Annaberg (9) A 5 1:04.45 19.28
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Technický delegát Krasula Pavel (SVK)
Riadite ľ pretekov Ploskonka Wojciech (POL)
Rozhodca Stolarczyk Piotr (POL)

Počasie

Podmienky: Hlmlisto
Sneh Technický
Teplota vzduchu ŠTART : 0,0 °C.

CIEĽ : 2,0 °C.

1.kolo 2.kolo

Autor trate
Predjazdci

Krasula Pavel (SVK)
- A - Zgodava Filip (SVK)
- B - Brutovsky Max (Svk)
- C - Pažák Oliver (SVK)

 
 

Kralik Richard (SVK)
- A - Zgodava Filip (SVK)
- B - Brutovský Max (SVK)
- C - Pažák Oliver (SVK)

 
 

Trať Jurgow H -130 Jurgow H -130
Štart 850 m 850 m
Cieľ 980 m 980 m
Výškový rozdiel 130 m 130 m
Dĺžka 600 m 600 m
Počet brán 59 59
Počet zmien smeru 54 57
Čas štartu 9:30 1130
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58 22 ABAFFY Róbert 1955 SVK 1. Ski Masters Club (3) B 8 1:10.69 25.52

59 19 JAC Daniel 1952 SVK TJ Vysoké Tatry (4) B 8 1:13.45 28.28

  Neklasifikovaní:  

DNS (1)

16 ŠAUŠOVÁ Lucia 1995 SVK ASC Bratislava ŽO

DNF (3)

27 VACEK Pavel 1962 CZE Ski Club Masters A 6
41 DZIARKOWSKI Gregorz 1970 POL Polski Med A 5
55 MERIAČ Samuel 2006 SVK ŠK JUNIOR SKI POPRAD Žiaci

DSQ (2)

28 PONETA Piter Pawel 1963 POL Ski Klub Hagen A 6
48 GRUPINSKI Piotr 1976 POL Golden Boys Warszawa A 3



Jurgow Ski POL

  1. jazda - Jurgow Masters CupVISEGRAD MASTERS CUP 18.12.2020

18.12.2020

FIS A SL

28 PONETA, Piter Pawel POL

48 GRUPINSKI, Piotr POL

16

27 41 55

10:38 10:53



VolaSoftControlPdf

Jurgow Masters Cup
VISEGRAD MASTERS CUP

Slalom 1

Štartová listina 1 kola

JURY

Technický delegát Krasula Pavel (SVK)
Riadite ľ pretekov Ploskonka Wojciech (POL)
Rozhodca Stolarczyk Piotr (POL)

1.kolo 2.kolo

Autor trate
Predjazdci

Krasula Pavel (SVK)
- A - Zgodava Filip (SVK)
- B - Brutovsky Max (Svk)
- C - Pažák Oliver (SVK)

 
 

Kralik Richard (SVK)
- A - Zgodava Filip (SVK)
- B - Brutovský Max (SVK)
- C - Pažák Oliver (SVK)

 
 

Trať Jurgow H -130 Jurgow H -130
Štart 850 m 850 m
Cieľ 980 m 980 m
Výškový rozdiel 130 m 130 m
Dĺžka 600 m 600 m
Počet brán 59 59
Počet zmien smeru 54 57
Čas štartu 9:30 1130

Sport Timing SlovakiaSport Timing SlovakiaVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21
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Bib. Priezvisko Meno Pohl. Rok Narod Klub Kategoria P.č.

1 LEDVINOVA Hana Ženské 1968 CZE Masters Rokytnice C 5 1 .........................
2 ŠETINOVÁ Iva Ženské 1970 CZE C 5 2 .........................
3 TŮMOVÁ Dagmar Ženské 1971 CZE SKI AVIA Praha C 4 3 .........................
4 DOBROWOLSKA Malgorzata Ženské 1971 POL WKN C 4 4 .........................
5 GRYGEROVÁ Daniela Ženské 1978 SVK ASC Bratislava C 3 5 .........................
6 STRACHANOVÁ Katarína Ženské 2005 SVK SKI TEAM Ždiar Žiačky 6 .........................
7 ĎUROVKOVÁ Martina Ženské 2005 SVK Ski Team Senec Žiačky 7 .........................
8 MALKOVÁ Stella Ženské 2006 SVK SKI TEAM Martinské Hole Žiačky 8 .........................
9 SUCHÁČOVÁ Jessica Ženské 2006 SVK SKI TEAM Martinské Hole Žiačky 9 .........................

10 MÓRICOVÁ Sofia Ženské 2006 SVK SKI TEAM Martinské Hole Žiačky 10 .........................
11 STRACHANOVÁ Zuzana Ženské 2006 SVK SKI TEAM Ždiar Žiačky 11 .........................
13 VOJSOVIČOVÁ Zuzana Ženské 2007 SVK SKI TEAM Martinské Hole Žiačky 12 .........................
14 KOVÁČOVÁ Michaela Ženské 2007 SVK Ski Team Martinské Hole Žiačky 13 .........................
15 HLADKÁ Lucia Ženské 2008 SVK SKI TEAM Martinské Hole Žiačky 14 .........................
16 ŠAUŠOVÁ Lucia Ženské 1995 SVK ASC Bratislava ŽO 15 .........................
17 ZGODAVA Štefan Mužské 1946 SVK Tj Vysoké Tatry B 9 16 .........................
18 DRLÍK Jiří Mužské 1949 CZE SK Annaberg B 9 17 .........................
19 JAC Daniel Mužské 1952 SVK TJ Vysoké Tatry B 8 18 .........................
20 DANIŠ Emil Mužské 1953 SVK 1. Ski Masters Club B 8 19 .........................
21 GOMULINSKI Andrzej Mužské 1953 POL ANGO B 8 20 .........................
22 ABAFFY Róbert Mužské 1955 SVK 1. Ski Masters Club B 8 21 .........................
23 DIBDIAK Jozef Mužské 1957 SVK Kl Oravy B 7 22 .........................
24 BOBČEK Leonard Mužské 1958 SVK Tj Zvl Dolný Kubín B 7 23 .........................
25 SVINKA Petr Mužské 1960 CZE Racing team Zahrobsky B 7 24 .........................
26 KRASUĽA Pavel Mužské 1962 SVK Tj Vysoké Tatry A 6 25 .........................
27 VACEK Pavel Mužské 1962 CZE Ski Club Masters A 6 26 .........................
28 PONETA Piter Pawel Mužské 1963 POL Ski Klub Hagen A 6 27 .........................
29 VAŇOUS Bohuslav Mužské 1963 CZE Region Rang A 6 28 .........................
30 DVOŘÁK Leoš Mužské 1964 CZE Ski Petrikov A 6 29 .........................
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Technický delegát Krasula Pavel (SVK)
Riadite ľ pretekov Ploskonka Wojciech (POL)
Rozhodca Stolarczyk Piotr (POL)

1.kolo 2.kolo

Autor trate
Predjazdci

Krasula Pavel (SVK)
- A - Zgodava Filip (SVK)
- B - Brutovsky Max (Svk)
- C - Pažák Oliver (SVK)

 
 

Kralik Richard (SVK)
- A - Zgodava Filip (SVK)
- B - Brutovský Max (SVK)
- C - Pažák Oliver (SVK)

 
 

Trať Jurgow H -130 Jurgow H -130
Štart 850 m 850 m
Cieľ 980 m 980 m
Výškový rozdiel 130 m 130 m
Dĺžka 600 m 600 m
Počet brán 59 59
Počet zmien smeru 54 57
Čas štartu 9:30 1130
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Jurgow Masters Cup
VISEGRAD MASTERS CUP

Slalom 1
Štartová listina 1 kola
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Bib. Priezvisko Meno Pohl. Rok Narod Klub Kategoria P.č.

31 MYSIOR Marek Mužské 1965 POL PolskiMed A 6 30 .........................
32 PLOSKONKA Wojciech Mužské 1966 POL Zakopane A 5 31 .........................
33 MASTNÝ Šimon Mužské 1966 CZE Ski Club Masters A 5 32 .........................
34 SEMRÁD Pavel Mužské 1966 CZE SK Annaberg A 5 33 .........................
35 DINDA Karol Mužské 1967 SVK LO MŠK Kežmarok A 5 34 .........................
36 HRSTKA Milan Mužské 1967 CZE Ski Soláň A 5 35 .........................
37 ČUDA Radek Mužské 1967 CZE TJ VS Praha A 5 36 .........................
38 BUCKI Paweł Mužské 1968 POL MB TEAM MASTERS A 5 37 .........................
39 AMBROS Dušan Mužské 1969 SVK ASC Bratislava A 5 38 .........................
40 JANOUŠEK Martin Mužské 1969 CZE North Czech Team A 5 39 .........................
41 DZIARKOWSKI Gregorz Mužské 1970 POL Polski Med A 5 40 .........................
42 KAPUSTKA Dariusz Mužské 1971 POL Amator A 4 41 .........................
43 NAJDZIONEK Daniel Mužské 1972 POL PolSkiMed A 4 42 .........................
44 HORAČEK David Mužské 1972 CZE Ski klub Spindleruv Mlyn A 4 43 .........................
45 KARASEK jan Mužské 1973 CZE TJ VS Praha A 4 44 .........................
46 LALIK Waldemar Mužské 1973 POL JEZZY POWER A 4 45 .........................
47 WADRZYK Bartłomiej Mužské 1976 POL Mitanski A 3 46 .........................
48 GRUPINSKI Piotr Mužské 1976 POL Golden Boys Warszawa A 3 47 .........................
49 MANĎÁK Dalibor Mužské 1976 CZE Nezařazený A 3 48 .........................
50 STANIK Roman Mužské 1977 SVK TJ VySOKÉ TATRY A 3 49 .........................
51 HAMERA Bartosz Mužské 1977 POL Golden Boys Warszawa A 3 50 .........................
52 LALOŠÁK David Mužské 1980 SVK Amatér A 3 51 .........................
53 BELÁK Michal Mužské 2005 SVK SKI TEAM Martinské Hole Žiaci 52 .........................
54 FURINDA Dávid Mužské 2005 SVK Ski team Senec Žiaci 53 .........................
55 MERIAČ Samuel Mužské 2006 SVK ŠK JUNIOR SKI POPRAD Žiaci 54 .........................
56 SZABO Dávid Mužské 2007 SVK SKI TEAM Martinské Hole Žiaci 55 .........................
57 ŠTAFFEN Alex Mužské 2007 SVK SKI TEAM Martinské Hole Žiaci 56 .........................
58 NAGY Lukáš Mužské 2008 SVK Ski Team Martinské Hole Žiaci 57 .........................
59 ĎUROVKA Jaroslav Mužské 2008 SVK Ski Team Senec Žiaci 58 .........................
60 GRYGERA Richard Mužské 2010 SVK ASC Bratislava Žiaci 59 .........................
61 GRYGERA Michal Mužské 2010 SVK ASC Bratislava Žiaci 60 .........................
62 PROVAZNÍK Erik Mužské 1992 CZE REGION RACING s.r.o. MO 61 .........................
63 KALMAN Jakub Mužské 1996 CZE Pohorská jednota Radhošť MO 62 .........................
64 POTŠTEJNSKÝ Tomáš Mužské 1997 CZE SKI TEAM ČESKÁ TŘEBOVÁ MO 63 .........................
65 ODVÁŘKA Jan Mužské 1998 CZE nezařazený člen MO 64 .........................
66 BRUTOVSKÝ Filip Mužské 2004 SVK LO MŠK Kežmarok MO 65 .........................
67 KAPOLKA Marek Mužské 2004 SVK LO MŠK Kežmarok MO 66 .........................


